

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240

Objekt:

1 - ZL 1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO JAROMĚŘ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Kantora s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

ING. STANISLAV ČERMÁK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kantora s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-6 606,47	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	-6 606,47	Sazba daně	-1 387,36
	0,00	21,00%	0,00
		12,00%	
Cena s DPH		v CZK	-7 993,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

J. C. 2025

Razítko

Datum a podpis:

3. 6. 2025

Razítko

Objedná

Datum a

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240

Objekt:

1 - ZL 1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO JAROMĚŘ

Projektant:

ING. STANISLAV

Zhotovitel:

Kantora s.r.o.

Zpracovatel:

ČERMÁK

Kantora s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-6 606,47

HSV - Práce a dodávky HSV

11 375,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 375,85

PSV - Práce a dodávky PSV

-17 982,32

764 - Konstrukce klempířské

-17 982,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JAROMĚŘ_BUDOVA DIVADLA, NÁM. DUKELSKÝCH HRDINŮ 240

Objekt:

1 - ZL 1

Místo:

Zadavatel:

MĚSTO JAROMĚŘ

Zhotovitel:

Kantora s.r.o.

Datum:

Projektant:

ING. STANISLAV

ČERMÁK

Zpracovatel:

Kantora s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-6 606,47

D HSV

Práce a dodávky HSV

11 375,85

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 375,85

1	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	84,86	1 272,90	CS ÚRS 2025 01
2	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	450,000	18,60	8 370,00	CS ÚRS 2025 01
VV					15*30 *Přepočtené koeficientem množství	450,000		
3	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	15,000	51,36	770,40	CS ÚRS 2025 01
7	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	15,000	16,07	241,05	CS ÚRS 2025 01
8	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	150,000	4,81	721,50	CS ÚRS 2025 01
VV					15*10 *Přepočtené koeficientem množství	150,000		

D PSV

Práce a dodávky PSV

-17 982,32

D 764

Konstrukce klempířské

-17 982,32

60	K	764236404	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 330 mm	m	8,000	1 010,00	8 080,00	CS ÚRS 2025 01
52	K	764238405	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Cu plechu rš 400 mm	m	23,064	-1 130,00	-26 062,32	
VV					23,064			
					23,064			